TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA

EM 2º GRAU DILMARI HELENA KESSLER

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 678/2018

PROTOCOLO SEI 0069556-86.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/11/2018

HORÁRIO: das 13h00 às 17h30.

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri (R. Ernâni Santiago de Oliveira, 268 - Centro Cívico,

Curitiba - PR)

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRAZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2053842-6 ACAUANA FERREIRA

2052237-2 ALINE DA SILVA MARTINES

2047566-6 ALINE GARCIA RIBEIRO PINTO

2051986-1 ALINE SAMPAIO

2056109-0 AMANDA COSTA DOS SANTOS

2049874-9 ANA CAROLINA SANTOS MACHADO

2050858-0 ANA PAULA DE FREITAS BUSATO

2049688-2 ANA PAULA KRAUSE

2047737-9 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL

2052487-2 ANDRESSA GABRIELLY E SILVA

2048765-9 ANDRESSA GIUSTI

2047743-5 ANNA KAROLLYNNE DE SOUZA PINA

2047121-0 ANNY CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA

2053474-7 ANTONIO MARCOS QUINUPA

2057501-4 ARIÉLLE DEVOYNO ARRAES

2052912-7 BARBARA ANNE LAPAS CAMARGO PESCH

2048231-8 BEATRIZ ALVES ARRUDA

2047105-8 BETINA BONETTE ORGECOVSKI

2050249-7 BRENDA SOUZA

2055511-9 BRENDA STEFANY LIMA DE FREITAS

2048502-1 BRUNA DOS SANTOS RUTES

2050922-2 BRUNA JULIANA GÓRSKI

2048718-8 BRUNA SANTOS DE PAULA

2057244-6 CAMILA FURINI DO NASCIMENTO

2058432-8 CAMILA KURZ RYBZINSKI

2051424-7 CAMILA MASSANOVA DOS ANJOS VOLCOV

2049035-6 CAMILA TOLEDO DOS SANTOS

2052733-3 CAMILLE PIOVEZAN STAMATO

2052907-3 CARLA MACHADO DE SOUZA SOARES

2058013-5 CARLA VLADIANE ALVES LEITE

2056265-2 CAROLINA GRANDAL WINHESKI

2047219-7 CAROLINA HERMINIA COELHO VAN HEESEWIJK

2056052-6 CAROLINA MACEDO FERREIRA

2049696-7 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

2047266-9 CAROLINE LISBOA BELO DO Ó ISMAEL

2057538-5 CINDY CONSTANCE CUNHA SOUZA

2055869-0 CINTIA SANTOS LEOCADIO

2050816-6 CYNTHIA TEODORO MÉRIDA

2051011-0 DAIANE CAROLINE DOS SANTOS

2051031-9 DAIANE DOS SANTOS SCHREIBER

2050804-7 DANIELE CRISTINA DE LIMA

2048622-6 DAYANA KETLYN ALVES

2047687-4 DIOGO LEMES DE FREITAS

2050239-4 EDUARDO APOLONIO DA SILVA BIONE

2050130-5 EDUARDO DE PAULA PATRIOTA

2047378-4 ELISIÊ MANTOVANI RODRIGUES

2048244-5 EMERSON LUIZ AROUCA

2058313-8 EMILIA LAVINIA JANERI BARBOSA

2047171-1 ESTER PERES DA SILVA

2051102-4 ETHIANE PUGSLEY DALMAZ

2047109-1 FABIANE APARECIDA MOSS FELTRIN

2047507-7 FÁTIMA REGINA FARIAS

2052981-2 FELIPE CUNHA ANDRADE

2047557-6 FERNANDA DE AZEVEDO DELDUQUE DE MACEDO

2050163-6 FILIPE SMOLKA DOMINGUES

2048173-1 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO

2051993-7 FLAVIANE DE SOUZA OLIVEIRA

2047237-2 FRANCIELLE MACHADO FRANÇA GARCIA

2052952-6 FRANCIELLE MALTA ORTEGA

2049471-0 FRANCIELLI DE ARAÚJO RIBAS

2049037-3 FRANCINE DEARMAS OLIVEIRA

2048601-4 GABRIELA TÓRTURA TONET

2053054-7 GABRIELLE VICTOR GREGORIO

2053428-0 GESLAINE MONTEIRO DA SILVA GOMES

2050156-4 GILBERTO CABRAL JUNIOR

2049254-4 GIOVANA BEATRIZ MORO DE OLIVEIRA

2053225-2 GIOVANA MOURA LIMA

2047464-9 GISELLE MACHADO DE AVILA

2056887-4 GISLAINE DOMINGUES

2047735-1 GRACIELE BONITO DA SILVA

2051571-0 GUILHERME HENDRICK VAN EERDEWEGH

2050182-3 GUSTAVO GABRIEL DE BRITO ARAUJO

2050507-8 HARLEY DAVIDSON DE OLIVEIRA

2053953-0 HELLEN FERNANDA BIANCO

2047317-4 IGOR RURIK OLIVEIRA MACHADO

2049029-2 IORRAN MENDES MOREIRA SANTOS

2052783-4 ISABELA TEIXEIRA RICARDO

2051520-5 JACQUELINE ARRUDA SALES

2047825-7 JANAINA BRENDA LUDUGERIO

2047094-8 JAQUELINE MARIA RYNDACK

2049855-5 JEFFERSON ROMA POLAK

2055974-3 JENIFFER SANTOS

2047509-6 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS

2052474-3 JESSICA NOGUEIRA VILLA ROSA

2059009-7 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA

2050096-5 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI

2050149-0 JOSEMARY ALVES LOPES

2051703-4 JÚLIA LEITE DE OLIVEIRA

2059001-3 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN

2047129-9 JULIANE MACHADO DA FONSECA NASCIMENTO

2048312-7 JULIO CESAR CORDEIRO DA SILVA

2052820-3 JULLIA DE SOUZA FERREIRA

2047438-7 KAMILA FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

2050791-4 KAMILLA MENDONÇA SOARES

2049819-4 KAREN KRISTINE NUNES CAVALHEIRO

2051330-0 KAREN LAÍS TAVARES

2051284-7 LARISSA SEGALLA

2055688-1 LARISSA TROMPCZYNSKI MIRÓ

2049503-9 LEANDRO EIDI UYEMURA ALBERTI

2047165-7 LEONARDO DE SOUZA SANTOS

2047103-6 LETICIA DE BASTOS DE LIMA

2049182-8 LETÍCIA DINIZ MOREIRA DE OLIVEIRA

2057503-3 LETÍCIA GOUVEIA DE OLIVEIRA BARBOSA

2051398-6 LETÍCIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2057174-5 LISSA TAKAHASHI MEIRA

2050394-7 LUCAS PAIM

2057324-6 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS

2055245-5 LUÍS HENRIQUE PEDROSA CUSTÓDIO

2050929-8 LUIZA DAIDONE YANES DO AMARAL

2047122-3 LUIZA SORGENFREI NUNES

2055258-9 MAICOM ADAO VELOSO HOFFMANN

2048916-3 MARCELA ALBUQUERQUE DA CUNHA

2048545-2 MARCELLE LOUISE BATISTA DA SILVA

2056324-8 MARDELI TAPETTY WROBEL

2053747-6 MARIA ISABEL FERNANDES

2047159-2 MARIA SCHRAPPE RAMELLA

2050179-6 MARIANA ARRABAL DE BRIDA

2057525-7 MARIANA CECÍLIA DA SILVA DE ALBUQUERQUE

2053410-0 MARIANA SIMOES

2056666-6 MARIANE ALVES DE OLIVEIRA

2050176-5 MARICLEIA MIOTTO

2052969-3 MAYARA CRISTINA DE SOUZA

2051270-8 MAYARA JOLO DIAS

2050321-3 MICHELE MARIA FAGUNDES MACHADO

2047430-2 MILENA RIGONI NASSER

2050519-5 MONIQUE DE ARAÚJO KUGLER

2052121-0 NATÁLIA CRISTINA DE ANDRADE GUOLO CARTA
WINTER

2048604-6 NATHALY ARAUJO LIMA

2047499-0 NICOLLE MAZALLI CINIELLO

2058077-8 NITHAELI DE OLIVEIRA PRATES

2048627-4 PAOLA RODRIGUES TEIXEIRA

2056721-0 PAULA NASCIMENTO CORDEIRO

2048227-1 PEDRO AUGUSTO BONALDI DE ARAÚJO

2048347-1 PEDRO HENRIQUE PASSOS FERREIRA

2047769-1 RAFAEL DE FREITAS DO NASCIMENTO

2058381-4 RAFAEL JOSE SCHIBELBEIN

2054234-8 RAFAELA CORDEIRO SULICY

2048491-5 RAQUEL FRANCO DE GODOY

2053362-2 RAYANA TEIXEIRA MONTES

2047376-6 RENAN GUSTAVO KLEIN

2047688-8 RHAIZA SANTOS

2049564-0 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

2047477-0 ROBERTO RODRIGUES NEVES FILHO

2047672-9 ROBERTTA PROBST MARCONDES DE
ALBUQUERQUE

2050599-2 RODOLPHO DE SILOS VIEIRA

2049580-8 RODRIGO BARRETO FERREIRA

2055885-1 RODRIGO ROTH VASCONCELLOS

2047498-8 ROSE MARIE ROCHA DA CUNHA

2053591-0 SANDY DA LUZ RODRIGUES

2048376-7 SARA FACHINI GOMES

2053722-6 SILVANA APARECIDA DA SILVA

2048616-5 SILVIA CRISTINA TAVARES

2052328-3 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS

2047796-6 SKARLETT REGIS DE MOURA

2048950-4 SORAIA KAFROUNI

2052498-8 STEFANIE DE ANDRADE SILVA

2048147-4 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER

2050708-6 TAIANE ADRIELLY FRIES

2047153-7 TAMARA DA SILVA

2048610-8 TARCISIO FOGACA ALEXANDRINO

2048057-1 TATIELLE TORQUATO GLOGENSKI STOPA

2049682-4 THAÍS YUANA DECARLI GOMES

2052181-4 THIAGO DA SILVA CARVALHO

2048858-0 TOMAS NOMI SILVA

2047420-0 VANESSA PEREIRA

2050614-9 VINÍCIUS BARUFFI RIBEIRO

2051519-2 WELLINGTON KHRISTIAN DE MELLO PIRES